Peserta Pemilu dapat mendaftarkan pasangan calon 

Bupati dan Wakil Bupati jika memenuhi persyaratan yaitu 

memeroleh suara sah paling sedikit 10% (sepuluh persen) 

untuk kabupaten dengan jumlah penduduk yang termuat 

pada daftar pemilih tetap sampai dengan 250.000 (dua 

ratus lima puluh ribu) jiwa; 

b. bahwa penghitungan suara sah sebagai persyaratan 

pencalonan untuk Partai Politik atau Gabungan Partai 

Politik dalam pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Konawe 

Utara berdasarkan pada  Keputusan Komisi Pemilihan 

Umum Kabupaten Konawe Utara Nomor 544 Tahun 2024

[...]

Jumlah suara sah Partai Politik atau Gabungan Partai Politik 

dengan ketentuan paling sedikit 10% (sepuluh persen) dari 

akumulasi perolehan suara sah dalam Pemilihan Umum 

Anggota Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kabupaten Konawe 

Utara Tahun 2024, yaitu sejumlah 4.763 (empat ribu tujuh 

ratus enam puluh tiga) suara sah. 

KETIGA : Uraian suara sah sebagai persyaratan pencalonan untuk 

Partai Politik atau Gabungan Partai Politik dalam pemilihan 

Bupati dan Wakil Bupati Konawe Utara Tahun 2024, 

sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan yang 

merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Keputusan ini.